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برتری مقابل هوادار، کارنامه اوسمار ویرا را به عنوان سرمربی 
سرخپوشان بهتر از قبل کرد و نیز این تیم را در کورس قهرمانی 
نگه داشت. به طور خلاصه باید گفت ویرا در 14مسابقه لیگی 
و حذفی هدایت پرســپولیس را بر عهده داشــته که حاصل 
آن 10برد، 3مســاوی و تنها یک شکســت ناعادلانه مقابل 
آلومینیــوم اراک در لیــگ برتر بوده اســت. طبیعتا حذف 
مقابل آلومینیوم در ضربات پنالتی نیــز از نظر فوتبالی جزو 
مساوی های سرخپوشان ثبت خواهد شد. پرسپولیس در این 
14مسابقه 25گل به ثمر رسانده و 8بار هم دروازه این تیم باز 
شده است. به طور مشخص در لیگ برتر پرسپولیس بهترین 
عملکرد را در نیم فصل دوم داشته؛ 29امتیاز از 12بازی همراه 
با بهترین خط حمله و دفاع. از نظر کیفی هم به جز 2دیدار مهم 
با استقلال و سپاهان که به تساوی بدون گل انجامید، تیم ویرا 

معمولا فوتبال هجومی و قابل قبولی بازی کرده است.

همه اینها یعنی امروز یک مربی در حال رقم زدن بخشی از 
تاریخ پرسپولیس است و آماری در حد مقبول ترین مربیان 
ادوار باشگاه به ثبت رسانده اما شاید همه اینها منجر به ادامه 
حضور ویرا روی نیمکت قرمزها نشود. در حقیقت سرنوشت 
مرد برزیلی مشخص نیســت و مخصوصا بعد از کنار رفتن 
پرســپولیس از جام حذفی، می توان گفت ارتباط زیادی با 
جایگاه پایانی قرمزها در لیگ برتر دارد. این اواخر زیاد از زبان 
پیشکسوتان پرسپولیس شنیده ایم که قرارداد اوسمار تنها 
درصورت قهرمانی باید تمدید شود. اگر سیاست باشگاه هم 
همین باشد و در نهایت سرخپوشان به جایگاهی بهتر از دومی 
نرسند، احتمالا شاهد یکی از عجیب ترین قطع همکاری های 
تاریخ فوتبال ایران خواهیم بود؛ وداع با مردی که تا کنون روی 
نیمکت پرسپولیس به طور میانگین از هر بازی 2.35امتیاز 

کسب کرده است!

بعد از بازی با نساجی و بی عملی علیرضا بیرانوند روی تنها گل 
تیم مازندرانی به پرسپولیس بود که مطلبی برای او نوشتیم و 
پرسیدیم آیا آخرین درخشش یا مهار کلیدی خودش را به یاد 
دارد یا نه؟ جالب اینجاســت که عمده خوانندگان مطلب هم 
تصویر روشــنی از این اتفاق نداشتند و این یعنی خیلی وقت 
بود که دروازه بان شماره یک تیم ملی به دلایل فنی و فوتبالی 
مورد توجه و ستایش قرار نگرفته بود. با این حال به نظر می رسد 
بیرانوند تصمیم گرفته بود بخشی از اشتباهات و تزلزل های 
این فصلش را در بازی با هوادار جبران کند. در شــرایطی که 
سرخپوشــان در این مصاف ســخت نیاز مبرم به کسب هر 
3امتیاز مسابقه داشتند و موقعیت های زیادی هم روی دروازه 
حریف خلق کردند، از آن سو شاگردان مسعود شجاعی هم چند 
فرصت کلیدی به دست آوردند که یکی پس از دیگری از دست 
رفت. دلیل مشترک به ثمر ننشستن خیلی از این فرصت ها هم 

درخشش آل کثیر در پرسپولیس 
نشان داد جدایی ابتدای فصل 
او، ضربه همزمان به خودش و 

سرخپوشان بوده 
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اگر اوسمار با پرسپولیس قهرمان نشود 
احتمالا با کارنامه ای حیرت انگیز از این 

باشگاه جدا خواهد شد

بالاخرهبیرو
هواداران بعد از مدت ها یک نمایش درخور  

شأن از گلر شماره یک تیم ملی دیدند

واکنش های بموقع بیرانوند بود؛ از تک به تکی که او نیمه  اول 
در مقابل کریم اسلامی به بهترین شکل ممکن جمع کرد تا 
عکس العمل فوری و تماشایی اش به ضربه سر بابک مرادی در 
آخرین دقایق بازی. این روز، روز بیرانوند بود و او نمایشی ارائه 

داد که از دروازه بان شماره یک تیم ملی انتظار می رود.

بهروز رســایلی|  صد البته فراموش نکرده ایم عیسی آل کثیر 
چطور در نیمه نخست بازی با هوادار موقعیت های ایده آل گلزنی را 
از دست داد و باعث گره خوردن کار تیمش شد اما به هر حال وقتی 
تیمی در کورس قهرمانی، در یک بازی دشوار بیرون از خانه با 2گل 
برنده می شــود و هر 2گل را هم یک نفر به ثمر می رساند، سخت 
است کسی غیر از او را به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کنیم. 
این، تازه ترین داستان عیسی اســت؛ مهاجمی که مخصوصا گل 
دومش به هوادار بسیار زیبا بود و در سبک و سیاق مورد انتظار از 
او به ثمر رسید. پرسش اینجاست که چنین بازیکنی نیم فصل اول 
کجا بود و اگر به جای کوچ به سپاهان به حضورش در پرسپولیس 

ادامه می داد، الان خودش و تیم کجا بودند؟

   آمار درخشان
عیسی آل کثیر از زمان بازگشت به پرســپولیس، در مسابقات 
لیگ و حذفــی مجموعــا 1088دقیقه برای سرخپوشــان به 
میدان رفته اســت. حاصل کار او در این مدت به ثمر رســاندن 
9گل بوده؛ 6گل در لیــگ و 3تا در جام حذفی. عیســی البته 
هنوز موفق به ثبت هیچ پاس گلی نشــده اما در این زمینه یک 
مقدار هم بدشــانس بوده، چرا که در نیمه اول بازی با نســاجی 
اوســتون اورونوف پاس اســتثنایی او را از دهانه دروازه به اوت 
زد. به این ترتیب عیسی در پیراهن ســرخ، به طور میانگین هر 
121دقیقه یک گل زده که برای یک مهاجم، آمار نسبتا خوبی 
به شمار می آید. اگر قرار باشــد آمار گلزنی او در لیگ برتر را با 
شهریار مغانلو به عنوان آقای فعلی این مسابقات مقایسه کنیم، 
درخواهیم یافت تفاوت چشمگیری بین آنها وجود ندارد؛ عیسی 

در پرسپولیس هر 149دقیقه یک گل زده و شهریار در سپاهان 
هر 124دقیقه.

   این چه رفتنی بود؟
فرم فعلی آل کثیر و اهمیت او در نتایج پرســپولیس بار دیگر این 
پرسش را به وجود می آورد که چنین بازیکنی چرا نیم فصل از آخرین 
سال های دوران فوتبالش را در سپاهان هدر داد؟ شاید دلیل اول و 
آخرش کسب درآمد بیشتر بوده باشد اما آیا می ارزید؟ در نیم فصل 
اول، درست همان زمانی که عیسی روی نیمکت سپاهان خمیازه 
می کشید و حتی برای بازی با پرسپولیس در فهرست قرار نگرفت، 
سرخپوشان به شــدت از فقر مهاجم رنج می بردند. چه بسا اگر آن 
انتقال اتفاق نمی افتاد، الان پرسپولیس امتیازات بیشتری داشت 
و خود آل کثیر هم برای آقای گلی می جنگیــد. به هر حال اما آن 
روزها سوخت و دود شــد. آل کثیر با پیراهن سپاهان در لیگ برتر 

463دقیقه به میدان رفت و 2گل به ثمر رساند.

   اختلاف با اورونوف؟
غیر از فرصت سوزی اما، نمایش اخیر آل کثیر مقابل هوادار با یک 
حاشــیه دیگر هم همراه بود؛ اینکه به نظر می رسید این بازیکن 
رابطه چندان دوســتانه ای با اورونوف ندارد، با رغبت به هم پاس 
نمی دهند و به نوعی کل کل پیدا کرده اند. بعد از پایان مسابقه این 
بحث به طور گســترده در فضای مجازی مطرح شد و البته هر دو 
نفر با استوری های مشترک شبانه کوشیدند آن را تکذیب کنند اما 
طبیعتا بهتر است شائبه مزبور در زمین از بین برود؛ با فداکاری و 

تعهد بیشتر به بازی تیمی.


